EN ESTA CIUDAD, CON UNA SUPERFICIE DE SUELO DE 263.23 METROS CUADRADOS Y CON UNA SUPERFICIE DE CONSTRUCCIÓN DE 837.5 METROS CUADRADOS, MISMO 
QUE FUE EMBARGADO AL (LA) CONTRIBUYENTE TINOCO LÓPEZ MANUEL, PARA HACER EFECTIVO EL CRÉDITO FISCAL CONTENIDO EN EL EXPEDIENTE 

SAF/TCDMX/SF/DCOF/FASE01/2020/00000554, POR EL IMPORTE HISTÓRICO DE $901,614.22 (NOVECIENTOS UN MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS 22/100 M.N.) 

BASES PARA LA CELEBRACIÓN DE LA ENAJENACIÓN FUERA DE REMATE 

LA ENAJENACIÓN FUERA DE REMATE SE LLEVARÁ A CABO DE LAS DOCE HORAS DEL DÍA 26 DE SEPTIEMBRE DE 2023 A LAS DOCE HORAS DEL DÍA 02 DE OCTUBRE DE 

2023, A TRAVÉS DE LA PÁGINA DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MÉXICO, CUYA DIRECCIÓN ELECTRÓNICA ES: 
www.finanzas.cdmx.gob.mx, EN EL SISTEMA DENOMINADO "TESO-SUBASTAS", EN LA CUAL LOS INTERESADOS PODRÁN PRESENTAR LAS PROPUESTAS 

CORRESPONDIENTES. 

VALOR BASE PARA LA ENAJENACIÓN FUERA DE REMATE: $6,830,392.64 (SEIS MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 64/100 
M.N.). 

LAS PERSONAS INTERESADAS EN ADQUIRIR EL BIEN A ENAJENAR DEBERÁN REGISTRARSE EN EL SISTEMA DENOMINADO “TESO-SUBASTAS”, Y EFECTUAR UNA 
TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE FONDOS CORRESPONDIENTE AL 25% CUANDO MENOS DEL VALOR FIJADO AL BIEN DE ESTA CONVOCATORIA, A LA CUENTA BANCARIA